
Про зміни до наказу від 06.05.2015 

р. № 537 «Про склад редакційної 

колегії збірника наукових праць 

«Науковий вісник Національного 

університету біоресурсів і 

природокористування України» 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами y Національному університеті 

біоресурсів і природокористування України та на виконання рішення вченої 
ради університету (протокол № 10 від 26 квітня 2017 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити редакційні колегії серій y такому складі: 

 
 

Серія «Економіка, аграрний менеджмент, бізнес»: 

 

1. Ніколаєнко Станіслав Миколайович, доктор педагогічних наук, 

професор, член-кореспондент НАПН України (відповідальний редактор); 

2. Ібатуллін Ільдус Ібатуллович, доктор сільськогосподарських наук, 

професор, академік НААН України (заступник відповідального редактора); 
3. Діброва Анатолій Дмитрович, доктор економічних наук, професор 

(заступник відповідального редактора); 

4. Кирилюк Вікторія Іванівна, кандидат сільськогосподарських наук, 
провідний науковий співробітник (відповідальний секретар); 

5. Герасименко Наталія Анатоліївна, кандидат економічних наук, доцент 

(заступник відповідального секретаря); 

6. Белік Петр, доктор економічних наук, професор (за згодою); 
7. Галушко Валерій Павлович, доктор економічних наук, професор, член-

кореспондент НААН України; 

8. Голеб’євський Ярослав, доктор економічних наук, професор (за 
згодою); 

9. Горьовий Василь Павлович, доктор економічних наук, професор;  

10. Жмія Януш, доктор економічних наук, професор (за згодою); 

11. Збарський Василь Кузьмич, доктор економічних наук, професор;  
12. Ільчук Микола Максимович, доктор економічних наук, професор, член-

кореспондент НААН України; 

13. Кваша Сергій Миколайович, доктор економічних наук, професор, 

академік НААН України; 
14. Клепацький Богдан, доктор економічних наук, професор (за згодою); 

15. Ларіна Ярослава Степанівна, доктор економічних наук, професор; 

16. Михайлова Любов Іванівна, доктор економічних наук, професор (за 
згодою); 



17. Онегіна Вікторія Михайлівна, доктор економічних наук, професор (за 

згодою); 

18. Савчук Василь Кирилович, доктор економічних наук, професор; 

19. Скидан Олег Васильович, доктор економічних наук, професор (за 
згодою); 

20. Скляров Ігорь Юрійович, доктор економічних наук, професор (за 

згодою); 

21. Талавиря Микола Петрович, доктор економічних наук, професор;  
22. Терещенко Віктор Кирилович, доктор економічних наук, професор, 

академік НААН України; 

23. Худолій Любов Михайлівна, доктор економічних наук, професор; 
24. Шинкарук Лідія Василівна, доктор економічних наук, професор, член-

кореспондент НАН України. 


